HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA 039/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e

consoante o que consta no processo administrativo nº 9.2021.0700.000266-

2, resolve complementar a Portaria nº 032/2021, disponibilizada no Diário da
Justiça Eletrônico nº 6.939, de 15/03/2021, considerada publicada em
16/03/2021, que aposentou o Desembargador Militar ANTONIO CARLOS
MACIEL RODRIGUES, Id. Func. 3310388, para fazer constar que a referida

aposentadoria é a contar de 13/03/2021.

Tribunal de Justiça Militar, em Porto Alegre, 05 de abril de 2021.

FÁBIO DUARTE FERNANDES

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Flávio Helmann
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.956, de 08 de abril de
2021, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6956&pag=4